公告编号：2020-030

证券代码：831248        证券简称：瑞德设计       主办券商：平安证券

杭州瑞德设计股份有限公司

关于召开 2019 年年度股东大会通知公告的更正公告

本公司董事会于 2020 年 04 月 28 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《关于召开 2019 年年度股东大会通知公告）（公

告编号：2020-027），由于公告内容出现错误，现对该公告的部分内容更正如下：

     更正前：

“在第（二）项议案后漏写了应提交 2019 年年度股东大会审议的议案《2019

年度监事会工作报告》，其他议案一次顺延。”

更正后：

在第（二）项议案后添加应提交 2019 年年度股东大会审议的第（三）项议

案及其内容如下：

（三）审议《2019 年度监事会工作报告》

总结 2019 年度监事会会议召开情况，监事会对公司依法运作、财务、内部

控制制度建立和执行情况的意见。

杭州瑞德设计股份有限公司

                                                     董事会

2020 年 5 月 18 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。